
Město Turnov
se sídlem Antonína Dvořáka 335, 511 01 Turnov, 

zastoupené Ing. Tomášem Hockem, starostou

Doplňující informace č. 1

„Zpracování projektové dokumentace - Koupací biotop Dolánky“

Identifikační údaje zadavatele:
Název zadavatel:
Sídlo:
IČ:
DIČ:
tel:
fax:
číslo účtu:

Město Turnov
Antonína Dvořáka 335, 511 01 Turnov
00276227
CZ00276227
+420 481 366 111
+420 481 366 112
27-1263075359/0800 u České spořitelny

Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace a změny za zadavatele včetně prodloužení 
termínu pro podání nabídek ze dne 18. 3 2022

Dotaz č. 1:

Ve Výzvě k předložení cenové nabídky je v kapitole II. Vymezení předmětu zakázky mimo jiné uvedeno, 
že zadavatel předá zhotoviteli před započetím projekčních prací veškeré provedené průzkumy v lokalitě 
stavby, jmenovitě je zmiňováno geodetické zaměření a inženýrskogeologický a hydrologický průzkum

Rádi bychom se zeptali, zda bude součástí předaných podkladů rovněž hodnocení vlivu zásahů na 
přírodu a krajinu dle § 67 zákona č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny, či zda má být tento důležitý 
podklad pro zpracování projektové dokumentace opatřen zhotovitelem?

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1:

Uvedené hodnocení vlivu zásahů na přírodu a krajinu dle § 67 zákona č. 114/1992 Sb., o ochraně 
přírody a krajiny není součástí poskytovaných podkladů zadavatelem.
Tento požadavek může vyplynout ze stanoviska dotčeného orgánu při zajištění inženýrské činnosti.

Zadavatel upřesňuje předmět plnění a termíny plnění v zadávací dokumentaci:

Zadavatel požaduje prověření technického řešení využití fotovoltaického zdroje pro úsporu energie na 
provoz areálu.



Úprava termínu plnění:

Termín zahájení plnění neprodleně po podpisu smlouvy
Předání projektové dokumentace pro společné 
územní a stavební povolení pro projednání 
s orgány státní správy - tzv. hrubopis, včetně 
propočtu nákladů

nejpozději do 15.9.2022

Objednatel se zavazuje provést kontrolu hrubopisu a sdělit zhotoviteli své případné připomínky či 
návrhy úprav nejpozději do 14 dnů od předání hrubopisu
Zahájení inženýrské činnosti po zapracování 
připomínek objednatele

nejpozdějí 14.10. 2022

Předání projektové dokumentace pro společné 
územní a stavební povolení po povolení 
stavebním úřadem - tzv. čistopis

dle lhůt dotčených orgánů a stavebního úřadu

Předání projektové dokumentace pro provedení 
stavby, položkového rozpočtu a výkazu výměr 
pro výběrové řízení na dodavatele stavby

do 4 týdnů od vydaného pravomocného 
společného povolení

Autorský dozor předpoklad rok 2023 - 2024

Zadavatel v návaznosti na výše uvedené prodlužuje termín pro podání 
nabídek do 1. 4. 2022 do 10,00 hod.

V Turnově dne 18. 3. 2022 icIng. Tomáš Hocke 
starosta města

Město Turnov
Antonína Dvořáka 335 
5í1 0 í Turnov


